
Нерухомість

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
Тел.0-67-877-00-60.

ЗДАМ У НАЙМ

• 1-кімн. кв., на пивзаводі, 5/9 пов., 
на тривалий термін, або продам. 
Тел.0-97-543-86-55.
• 2-кімн. кв., центр, біля «Дому піци», 5 
пов., прал. машина, мікрохвил. піч, газо-
ва колонка, без холодильника, на трива-
лий термін, 2500 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-68-095-05-42.
• 3-кімн. кв., 1 Занасип, кінцева маршр. № 
11, на тривалий термін, 3000 грн/міс. + ком. 
послуги. Тел.0-67-884-54-58.
• 3-кімн. кв., Ревівка, кінцева маршр. № 17, 
№ 1, частково мебльована, автоном. опален-
ня, на тривалий термін. Тел.0-68-643-60-76.
• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 
16-го маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в сере-
дині, пральна машина, холод., ТВ, інтернет, 
для 2-3 чол., без тварин, можливо відрядже-
ним, 4000грн/міс.+ком. послуги та опалення 
взимку. Тел.0-96-675-08-02.

Крюків-Раківка

• 3-кімн. кв., р-н Крюківського кар’єру, 1 по-
верх, газ. автоном. опалення, водонагрівач, 
на тривалий термін, 3000 грн/міс. + ком. по-
слуги. Тел.0-97-268-15-19.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., 5/9 блоч. буд., вул. Г.Украї-
ни, частково мебльов., холод., мет. двері, м/
плат. вікна, космет. ремонт, поряд зупинка, 
на тривалий термін. Тел.0-97-865-74-84.
• 2-кімн. кв., вул. Героїв України, покращ. 
планування, 55 кв.м, 9/9 пов. блоч. буд., лі-
чильники на воду, косм. ремонт, без меблів, 
на тривалий термін. Тел.0-97-865-74-84.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, в нагір. 
частині, зуп. В.Пугачова (Московська), меш-
кання з господаркою, на тривалий термін. 
Тел.0-97-242-96-44.
• 1-кімн. кв., вул. Героїв УПА (Гвардій-
ська), мебльована, на тривалий термін. Тел. 
099-003-50-81

• 2-кімн. кв., нагірна частина, вул. Наці-
ональної Гвардії, 5, частково мебльов., 5 
пов., на тривалий термін, ціна за домовл. + 
ком. послуги. Тел.0-98-002-48-29.

Центр

• 1-кімн. кв., 3/5 пов., центр, вул. Собор-
на, на тривалий термін, ціна за домовл. 
Тел.0-95-482-67-92.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техні-
ка, на тривалий термін. Тел.0-67-360-49-36 
(Viber, телефонувати, писати)
• 2-кімн. кв., центр, р-н Швидкої допомоги, 
на тривалий термін, без шкідливих звичок та 
тварин. Тел.0-98-223-89-98.
• М/с в р-ні вул. Першотравневій, 10 кв.м, 4 
поверх, меблі, на тривалий термін, 1600 грн/
міс. Тел.0-98-299-34-61, 0-97-400-07-84.

• М/с в центрі, р-н ринку, 1 поверх, 18 
кв.м, в кімнаті гаряча вода, туалет, душ, на 
тривалий термін, 3500 грн/міс. Тел.0-66-
222-01-77, 098-947-33-08

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 пов., р-н Крюківського кар’єру, ав-
тоном. газ. опалення, водонагрівач. 
Тел.0-97-268-15-19.
• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
62,5кв.м, м/п вікна, решітки, ролети, пере-
план., кухня-студіо та великий с/в, космет. 
ремонт, с/в обклад. плиткою, лічільники 
на воду, комірчина в підвалі, гарний стан, 
20555. Тел. 067-530-76-20
• 5/5 пов. цегл. нов. буд., центр, 132 кв.м, 
паркова зона, на березі Дніпра, ремонт, ме-
блі, побутова техніка, стелі 3 м, не жила, ін-
див. опалення. Тел.0-67-530-82-98.

2-кімнатні

• 1/2 цегл. буд., Молодіжний, 47,2 кв.м, без 
ремонту. Тел.0-68-971-58-60 Наталія (Viber) , 
0-67-973-24-61 Леонід
• 1/9 пов. цегл. буд., вул. Київська, 48 кв.м, 
м/пласт. вікна, балкон заскл., кімн., та с/в 
розд., вбудована кухня та шафа-купе, лі-
чільники на все, в гарн. стані, будинок ОСББ, 
31999. Тел. 067-530-76-20
• 2/9 пов. цегл. буд., Молодіжний, вул. Геро-
їв Крут, 5, заг. площа 51,1 кв.м, в належному 
стані, поряд магазини, пошта, зупинка тран-
сп., поліклініка. Тел.0-67-505-66-89.
• 2/5 пов., нагірна частина, в р-ні ліцею № 
25. Тел.0-50-308-52-71.
• 2/5 пов., р-н пивзавод, переплан., 45,8 
кв.м житл. площа, хор. ремонт, нова плитка 
с/в, м/пласт. вікна, нова сантех., вбудована 
кухня, підвальне приміщення, лічильники на 
воду. Тел.0-97-715-12-11.
• 4/5 пов., вул. Вадима Пугачова, з ремон-
том, в житл. стані, поряд вся інфраструкту-
ра, 26999. Тел.0-68-658-79-39.
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
на кімнату в малосімейці, ціна за домовл. 
Тел.0-96-551-90-42.
• Федоренки с., дача 8,5 сот. приват., бу-
динок 7,5х5,5м, пічне опалення, мет. будка 
3х5м з дровами, колонка, ламаний дах, са-
рай4х7м, фрукт. дерева, ц/ полив, або обмін 
на кімнату в малосімейці, ціна за домовл. 
Тел.0-96-551-90-42.
• Щемилівка р-н, центр, зем. ділянка 7 сот., 
приват. Тел. 098-094-10-75

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ремонту, з бор-
гами, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Чечелево, 
Садки, можливо без газу та свiтла, з борга-
ми, арештами. Тел. 0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок цегл. на Раківці, вул. Манагаро-
ва, р-н 2 лікарні, 60 кв.м, 4-кімн., вода на по-
двір’ї, газ по вулиці, цегл. сарай з погрібом, 
5,6 сот. = 2-3-кімн. кв. Тел.0-67-530-76-20.
• Власівка 3-кімн. кв. = 1-кімн. кв., з допла-
тою. Тел. 067-236-06-39

Авто-
мототехніка

• Комп’ютерна діагностика автомобілів та 
ремонт: зниження показників спідометрів, 
програмування транспондерів ключів зам-
ків запалювання, ремонт ел. блоку управлін-
ня подушки безпеки, видалення даних зітк-
нення, перепрошивка ел. блоку управління 
автомобіля, налагодження автомобільного 
ГБО. Військовим та пенсіонерам знижки, м. 
Горішні Плавні. Тел.0-97-377-92-73 Юрій

ПРОДАМ

• УАЗ-3303 90 р/в, бортовий, бен-
зин, у гарному стані. Тел.0-68-965-67-57, 
0-50-214-67-11.

• Автогума 225х70х16 всесезон., з дисками 
Toyota RAV-4, у відмін. стані. Тел.0-68-965-
67-57, 0-50-214-67-11.
• Гума 260-508 до ЗІЛ, нова, недорого. 
Тел.0-97-300-74-59.

Гаражі

• Зем. ділянка під гараж, 52 кв.м, приват., 
р-н зупинки Керченська. Тел.0-98-094-10-75.
• Цегл., Раківка, кооп. Крюківський-2, 6х4м, 
підвальне приміщ. на 2 відділення, в якому 
знаходяться зварні стелажі, огляд. яма, во-
рота шир. 2,5м, вис. 2м, 5200*, телефонува-
ти у будь-який час. Тел.0-67-546-88-24.

КУПЛЮ

• Renault Logan, Dacia Logan MCV, Dacia 
Sandero, Chevrolet Aveo, Daewoo Lanos від 
власника, недорого. Тел. 068-658-79-39
• ВАЗ, ЗАЗ, УАЗ, Москвич, у будь-якому 
технічному стані, або запчастини до них. 
Тел.0-97-523-66-96.
• ВАЗ у будь-якому стані, або на з/ч. 
Тел.0-67-456-91-34.

• Гараж в кооп. Хорольський, залізобетон-
ний, або цегляний. Тел.0-98-002-48-29.

• Гараж в кооперативі Автолюбитель КрАЗ 
по вул. Пугачова або Київський на зуп. Вічно 
Живим, недорого. Тел. 068-658-79-39
• Гараж в межах міста, можливо без місця, 
або обмін на лодку «Сарепта» повний ком-т, 
у відмін. стані на гараж. Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.

• Гараж металевий в кооп. Хорольський. 
Тел.0-98-385-90-50.

• Мототехніку виробництва СРСР у 
будь-якому стані, або запчастини до них. 
Тел.0-97-523-66-96.

Меблі, килими
• Модернізація, перетяжка м’яких меблів, 
повний ремонт, усунення скрипу, лакування 
стільців, хімчистка м’яких меблів, гігієнічно 
чистий матеріал (вателін), гарантія, якість, 
каталог робіт, стаж-25 років. Тел. 0-67-535-
25-23, 0-50-305-72-41

ПРОДАМ

• Диван б/в після ремонту та перетягування, 
нова тканина. Тел.098-970-30-30
• Диван Балада з 3-ма подушка-
ми, у відмін. стані, після перетягування. 
Тел.098-970-30-30
• Диван з дерев. полицею, у відмін. стані, 
після перетягування. Тел. 050-308-82-98
• Диван с круглими боками, після перетягу-
вання. Тел. 050-305-72-41
• Диван-книжка, нов., на ніжках, колір гір-
чичний, 4500 грн. Тел.0-97-067-69-20.

• Диван-малютка, після ремонту, новий, 
тканина, переклеєний. Тел. 050-308-82-98
• Крісло-ліжко в гарн. стані, після перетягу-
вання. Тел. 050-308-82-98
• Стіл обідній дерев’яний, розм. 140х70 
см, два крісла б/в, у доброму стані. 
Тел.0-96-313-09-75.

КУПЛЮ

• Диван, недорого. Тел. 0-67-535-25-23.

Техніка 
для дому

• Телевізор Daewoo, в робоч. стані. 
Тел.0-97-815-11-00.
• Холодильник Samsung, б/в, в робоч. ста-
ні, висота 1,50 см, ширина 60 см, гли-
бина 57 см, мороз. камера окремо. 
Тел.0-67-505-66-89.

КУПЛЮ

• Магнітофон бобін., у будь-якому стані, не-
разукомлект., магнітофон касетний часів 
СРСР, б/в у будь-якому стані, неразукомп-
лект., вибірково. Тел.0-67-742-83-95.
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